Ad tertium dicendum, quod tria præcedentia sacramenta pertinent ad nauem integrum, id est, ad statum integritatis, respectu cuius penitentia dicitur secunda tabula.

## ARTIC. VII.

*Vtrum hoc sacramentum fuerit conuenienter in noua lege institutum?*

**A**d septimum sic proceditur. Videtur, quod hoc sacramentum non fuerit conuenienter institutum in noua lege. Ea enim quæ sunt de iure naturali, institutione non indigent. Sed penitere de malis, quæ quis gessit, est de iure naturali: non enim potest aliquis bonum diligere, quin de contrario doleat. Ergo penitentia non fuit conuenienter instituta in noua lege.

¶ 2 Præterea, illud quod fuit in veteri lege, insti-

Hh 4 tuen-

*citata in  
arg. 1.*

516  
4.d.21.q.  
2.a7.3.